S24493DS36RSM
Adresa: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických součástek
S24493TS36RSM
Výrobci: Laird Technologies - Antennas
Popis: RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Stažení: S24493TS36RSM.pdf
RFQ
S24493TS36RNF
Výrobci: Laird Technologies - Antennas
Popis: RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Stažení: S24493TS36RNF.pdf
RFQ
S24493TS36RTN
Výrobci: Laird Technologies - Antennas
Popis: RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Stažení: S24493TS36RTN.pdf
RFQ
S24493DS120RTN
Výrobci: Laird Technologies - Antennas
Popis: RF ANT 2.4/5.5GHZ PANEL CAB 120"
Stažení: S24493DS120RTN.pdf
RFQ
S24493BPX36RSM
Výrobci: Laird Technologies - Antennas
Popis: RF ANT 2.4GHZ/5GHZ WHIP STR CAB
RFQ
S24493DS36RTN
Výrobci: Laird Technologies - Antennas
Popis: RF ANT 2.4/5.5GHZ PANEL CAB 36"
Stažení: S24493DS36RTN.pdf
RFQ
S24493DS12SMF
Výrobci: Laird Technologies - Antennas
Popis: RF ANT 2.4/5.5GHZ PANEL CAB 12"
Stažení: S24493DS12SMF.pdf
RFQ
S24493DS36TNM
Výrobci: Laird Technologies - Antennas
Popis: RF ANT 2.4/5.5GHZ PANEL CAB 120"
Stažení: S24493DS36TNM.pdf
RFQ
S24493DS48RTN
Výrobci: Laird Technologies - Antennas
Popis: RF ANT 2.4/5.5GHZ PANEL CAB 48"
Stažení: S24493DS48RTN.pdf
RFQ
S24493BPX36RTN
Výrobci: Laird Technologies - Antennas
Popis: RF ANT 2.4GHZ/5GHZ WHIP STR CAB
RFQ
S24493DS24RTN
Výrobci: Laird Technologies - Antennas
Popis: RF ANT 2.4/5.5GHZ PANEL CAB 24"
Stažení: S24493DS24RTN.pdf
RFQ
S24493DM36NM
Výrobci: Laird Technologies - Antennas
Popis: RF ANT 2.4/5.5GHZ PANEL CAB 36"
Stažení: S24493DM36NM.pdf
RFQ
Laird Technologies - Antennas S24493DS36RSM Laird Technologies - Antennas Dodavatel Distributor Laird Technologies - Antennas
Obrázek může být reprezentace.
Podrobnosti o produktu viz specifikace.
Detaily produktu
Part Number S24493DS36RSM Výrobce Laird Technologies - Antennas
Popis RF ANT 2.4/5.5GHZ PANEL
CAB 36"
Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Datový list S24493DS36RSM.pdf
PSV 2 Ukončení Cable (914mm) - RP-SMA Male
Série - Return Loss -
Power - Max 2W Obal Bulk
Počet pásem 2 Typ montáže Bracket Mount
Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited) Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant
Ochrana proti vniknutí - Výška (Max) 0.890" (22.60mm)
Získat 3dBi, 4dBi Frekvenční rozsah 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
Frekvenční skupina UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f
> 4 GHz)
Frekvence (střed / pásmo) 2.4GHz, 5.5GHz
Funkce - Detailní popis 2.4GHz, 5.5GHz Wi-Fi Panel RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz 3dBi, 4dBi Cable (914mm)
- RP-SMA Male Bracket Mount
Aplikace Wi-Fi Typ antény Panel
Související produkty
Související značky
Part Number: S24493DS36RSM Výrobce / značka: Laird Technologies - Antennas
Popis výrobku: RF ANT 2.4/5.5GHZ PANEL CAB 36" Odeslat z: Hong Kong
Stav RoHs: Bez olova / V souladu RoHS Cesta zásilky: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Datasheety:
S24493DS36RSM
S24493DS36RSM.pdf
ODESLAT DOTAZ >